Datum Quinque-Ecclesiis, die 11-a Janunarii a. 1906.

Antonius  Walter m. p.

vicarius eapilularis.

Quinque-Heelesiis Typis Lyeei Episcopalis (B. Madardsz) 1906,

~ 1906.

Gratioso mandato Wustrissimi nostri Praesulis Fulii e Comilibus
Zichy ddto 14-ae Januarii a. ¢. conformiter, hisce gaudens annuntio Ven.
Clero populogue fideli almae nostrae Dioecesis Quinque-Ecclesiensis, quod
Idem Illmus Praesul terminum solemnis Suae Inthronisationis in Sedem Suam
Episcopalem in 7-am mensis Februari: diem, Sancto Romualdo abbati
sacram, defixerit. Diem hanc ferialem ea de causa elegit, ut sacerdotes

dioecesani minus impediantur, quominus solemnitati huic majori numero
inferesse possint.

Cum afflictus per obitum carissimi genitoris animus, pietas filia-
lis, aliaque adiuncta minus favorabilia sunadeant, ut omnis strepilus,
omniaque, «quae siricte ad rem non pertinent, sollicite evitentur, Sua
Illustritas, missis et exclusis omnibus, quae tali occasione extra ecclesiam
fieri solent, totam inthronisationis solemnitatem ad Ecclesiam Suam Cathe-
dralem restringit; ut adeo ista solemnitas nihil aliud sit, nisi quod eminenter
esse debet, ecclesiaslica.

luvabit fideles de hac solemnitate opportuno tempore et modo
edocere atque admonere, ut Patremn  misericordiarum et Deum totius
consolationis pro felici et longaevo Illustrissimi Praesulis regimine impense
exorent.

Superfluum fors est monere RR. DD. Sacerdotes, qui ad sole-
mnitatem inthronisationis Quinque-Ecclesias venire poterunt (quin celebratio
divinorum et sacramentorum administratio detrimentum patiatur) -— ut
superpelliceo et birelo (sine stola) provisi in sacristia Ecclesiae Cathe-
dralis hora statuta '29-a compareant.

Ad manutenendum rectum ordinem opus est, ut omnes qui ven- |F3

turt sunt, adventum suum tempestive Officio dioecesano notum reddant.
Interim vero et nos non intermittamus pias ad Deum fundere
preces, ut quem dedit nobis Spiritus Sanctus, Ilus'rissimus Episcopus,
Pater et Praesul feliciter adveniat, Sedem diu iam viduatae Ecclesiae
Quinque-Ecclesiensis  capessat, regimen almae Dioee sis arripiat fau-
stoque cum successu exerceat.
Datum Quinque-Ecclesiis die 18-a Januarii 1906.

Antonius Walter m. p.

vicarius capitularis.

Ouingue-Eeelesiis Typis Lycei l-Zp-i.r.mpaiis (. Madarisz) 1906,
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ORDO

occasione solemnis Inthronisationis Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Julii e
Comitibus Ziehy, Miseratione divina et Apostolicae Sedis Gratia Episcopi Quinque-
Ecclesiensis, die 7-a Februarii hora 9-a 1906.

Die 7-a Febr. matutina hora 8-a fit primus pulsus campana wmajore,
media 9-a secundus pulsus, ad quem universus Clerus tam Saecularis, quam
Regularis ad Sacristiam Ecclesiae Catbedralis comparebit; et Capitulares quidem
aliique Dignitarii Rochetum, Mozettam el Byretum, reliquus Clerus vero Rochelum
et Byretum assumet, moxque directore Archi-Diacono Cathedrali pro solemni ductu
processionali semet ita collocabit : ut Clerus Regularis sub sua cruce praccedat
hune Clerus junior sub cruce capitulari, Cooperatores, Parochi, VADiaconi, tandem’
Capitulum cum aliis Dignitariis sequatur, phalangem denique claudat Adsistentia,
contans ex Archi-Presbytero, duobus Infulatis, duobus Archidiaconis et Diaconis
albi coloris paramentis amiclis, Caeremoniario, Acolythis, Thuriferariis et Clerico

Aspersorium cum aqua benedicta deferente.

Sacra phalange faliter bene ordinata fit compulsus, incipielque sonitus
omuium in Civitale cawpanarum, et ductus processionalis movet per atrium me-
ridionale Cathedralis Ecclesiae ad Residentiam Episcopalem.

Cum adventu ad atrium Residentiae Episcopalis, ibidem iuxta gradus
crucem tam Religiosorum, quam Capitularem praeferentes subsistent, reliquus
Clerus Regularis in inferioribus, Saecularis in superioribus gradibus ufrinque
divisus consistet usque ad portam Conclavium, Capitulares autem aliique Dignitarii
et Adsistentes per medium ita consistentis Cleri ascendent, intrabuntque ipsa
Conclavia, Suam Illustritatem, ad Sponsam Suam — Cathedralem Ecclesiam —

reverenter invitaturi.
Movet dein Processio inter continuum campanarum sonitum eodem

ordine et via, ad Ecclesiam Cathedralem. — Suam Illustritatem immediate praecedet
Crucifer.

Ad afrium meridionale Cathedralis Ecclesiae pertingenti Suae Illustritati
senior Capituli pro osculo porriget pacificale, tum offeret  aspersorium,
quo Sua [llustritas primum Se, dein Clerum populumque asperget, tandem Illus-
tritatem: Suam, imposito prius thure, praemissa reverenti capitis inclinatione, trip-
lici directo ductu incensabit. Thurificatione finita, Custos Ecclesiae Cathedralis
claves Ecclesiae hujus in orbe argenteo Suae Mlustritati reverenter praesentabit
tangendas.
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Caeremonia hac peracta movet Processio ad Aram principalem, moxque
cum ingressu ad Ecclesiam Chorus intonabit ,7e¢ Dewm laudamus® etc. sub cujus
in choro decantatione, Sua Illustritas. continuo praeeunte Clero ad Sanctissimum
adorandum procedet, inde cum adsistentibus ad aram principalem, capitulo aliisque
Dignitariis ad stalla, reliquo Clero autem in Sanctuario circa circum consistentibus,
(Ilmus Episcopus ad Aram induetur Alba et Pluviali albi coloris.)

Finito hymno Ambrosiano Diaconi intonabunt V. Benedicamus Patrem etc.
Archi-Presbyter vero dicet Orationem : Deus cujus misericordiae etc. Tum diaconi
intonabunt e Pontificali praescriptos versiculos, Archi-Presbyler vero facie ad Suam
Ilustritatem  versa, cantabit orationem ,Deus omnium fidelium® etc. Canetur dein
in caoro Antiphona de S. Petro Cathedralis Ecclesiae Quinque- Ecclesiensis Patrono:
» T4 es Pastor ovium, libi traditac suni claves Regni Coelorum; terminata Anti-
phona Diaconi intonabunt ,,Tu es Petrus R. ,.El super hanc Pelram aedificabo
Ecclesiam meam*, Sua lllustritas autem dicet Orationem: Deus, qui beato Petro
Apostolo ele., qua finila conscendet Thronum suum appositaque Mitra considebit.
Cessante mox organo Zua Illustritas legendas mandat benignas Collationales regias
et Bullas Pontificias per Canonicum Poenitentiarum, e quibus ea, ad fidelem
populum direeta, hungarica lingua legetur, dein ad Capitulum, Clerumque universum, in

semicirculo ante Thronum semet ita collocaturum, ut Capitulares aliique Dignitarii
primum  teneant locum, sermonem latinum pronunciabit. Finito per Suam

Mustritatem  sermone, totius Cleri nomine Mmus Stephanus  Szeifricz  Canonicus

Cantor, senior Capituli respondebit ; ad finem vero dictionis totus Clerus observato
Dignitatis ordine ad homagiale manus osculum novi Episcopi accedet. Sub homa-
giali hac veneratione in Choro cantabitur ,,Ecce sacerdos Magnus® elc. Finito ho-
magio Sua Illustritas in Mitra et Pluviali, praeeunte Crucifero, et sequente Suam
Llustritatem Infulista et Pastoralista, conscendet s. suggestum pastorali curae sibi
creditum populum sermone hungarico allocutura. Finito sermone Sua Ilustritas ad
Thronum suum revertetur, et deposito Pluviali, ornatu Pontificali ad celebrandam
Missam requisito albi cloris induetur, apposito etiam Pallio Archi-Episcopali; interea
vero in Choro organum pulsabitur.

Amicla Sua [llustritas per Caeremoniarium invitabitur ad Aram, ibique mox
intonabit , Veni Sancte Spiritus*, quo per chorum terminato, Diaconi intonabunt :
wEmilte Spiritum tuum etc.”, Sua lllustritas vero cantabit orationem de Spiritu
Sancto ac dein Missam celebrabit.

Finito Missae Sacrificio Sua Illustritas ad Aram deposita Casula induetur
Pluviali et Mitra, ex ambone vero interim per Canonicum Poenitentiarium legetur Breve
apostolicum lingua hungarica, quo perlecto, Diaconus ad sinistrum Arae cornu, facie
‘ad Suam [llustritatem versa cantabit tono solito ,Confiteor* ac eo finito ad locum
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suum revertetur. Tum Sua Illustritas ministrante librum Archi-Presbytero, Pedifero
et Crucifero ante Se genuflectentibus, recitabit formulam : . Precibus el merilis®
dabitque Benedictionem Papalem ad effecturn Indulgentiarum plenariarum ; qua
data publicabuntur Indulgentiae lingua hungarica.